
 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OIB:3204704707 
Trg hrvatskih branitelja 3,44322 Lipovljani 
 

Broj RKP-a: 28975 
Matični broj: 02575051 
OIB: 32047047076 
Razina: 22 
Šifra djelatnosti: 8411 
Šifra grada/ opć.: 232 

 
 
 
 
 
 
II. Izmjene  i dopune općinskog proračuna za 2017.g.  
 Opći i posebni dio i plan razvojnih programa  

 

 

Srpanj 
2017.g.  

 



Stranica 1 od 7

OPĆINA LIPOVLJANI
OIB: 32047047076
Na temelju članka 39.stavka 2 . Zakona o proračunu (Narodne novine broj;87/08,136/12 i 15/15) i članka 26.Statuta Općine Lipovljani 
Službeni vjesnik broj;29/09,7/13 i 28/14) Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj  31.srpnja 2017.g. donijelo je 
II.IZMJENE I DOPUNE OPĆINSKOG PRORAČUNA OPĆINE LIPOVLJANI ZA 2017.g.
OPĆI DIO

Članak 1
II.izmjenama i dopunama općinskog proračuna za 2017.g. Općinski Proračun (Službeni vjesnik 61/16,8/17) mijenja se kako slijedi:

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 9.656.038,00 504.267,00 5,22 10.160.305,00
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 71.000,00 1.791,57 74.963,00
    Rashodi poslovanja 5.523.667,00 1.098.267,00 19,88 6.621.934,00
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.503.000,00 -523.000,00 -14,93 2.980.000,00
    RAZLIKA - MANJAK 633.334,00 0,00 0,00 633.334,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -460.000,00 0,00 0,00 -460.000,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 173.334,00 0,00 0,00 173.334,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 9.656.038,00 504.267,00 5,22 10.160.305,00
61 Prihodi od poreza 2.746.443,00 0,00 0,00 2.746.443,00
611 Porez i prirez na dohodak 2.591.235,00 0,00 0,00 2.591.235,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.033.399,00 0,00 0,00 3.033.399,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 24.852,00 0,00 0,00 24.852,00
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 7.040,00 0,00 0,00 7.040,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -595.056,00 0,00 0,00 -595.056,00
613 Porezi na imovinu 91.067,00 0,00 0,00 91.067,00



Stranica 2 od 7

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 9.970,00 0,00 0,00 9.970,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 81.097,00 0,00 0,00 81.097,00
614 Porezi na robu i usluge 64.141,00 0,00 0,00 64.141,00
6142 Porez na promet 36.141,00 0,00 0,00 36.141,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 2.186.613,00 54.267,00 2,48 2.240.880,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.367.757,00 -395.000,00 -28,88 972.757,00
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 67.757,00 10.000,00 14,76 77.757,00
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.300.000,00 -405.000,00 -31,15 895.000,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 231.000,00 449.267,00 194,49 680.267,00
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 31.000,00 449.267,00 1.449,25 480.267,00
6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 37.856,00 0,00 0,00 37.856,00

6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 17.856,00 0,00 0,00 17.856,00

6362
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

6382
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

64 Prihodi od imovine 3.156.403,00 190.000,00 6,02 3.346.403,00
641 Prihodi od financijske imovine 18.214,00 0,00 0,00 18.214,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.214,00 0,00 0,00 4.214,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.138.189,00 190.000,00 6,05 3.328.189,00
6421 Naknade za koncesije 7.377,00 0,00 0,00 7.377,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 547.786,00 0,00 0,00 547.786,00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 2.403.026,00 190.000,00 7,91 2.593.026,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00



Stranica 3 od 7

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 1.218.579,00 210.000,00 17,23 1.428.579,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 67.829,00 0,00 0,00 67.829,00
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 7.829,00 0,00 0,00 7.829,00
652 Prihodi po posebnim propisima 314.750,00 210.000,00 66,72 524.750,00
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 4.750,00 0,00 0,00 4.750,00
6524 Doprinosi za šume 310.000,00 210.000,00 67,74 520.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00
6531 Komunalni doprinosi 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00
6532 Komunalne naknade 406.000,00 0,00 0,00 406.000,00
6533 Naknade za priključak 0,00 0,00 0,00 0,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 348.000,00 50.000,00 14,37 398.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00
6615 Prihodi od pruženih usluga 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 140.000,00 50.000,00 35,71 190.000,00
6631 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00
6632 Kapitalne donacije 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 71.000,00 1.791,57 74.963,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 71.000,00 0,00 71.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 71.000,00 0,00 71.000,00
7111 Zemljište 0,00 71.000,00 0,00 71.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.963,00 0,00 0,00 3.963,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.963,00 0,00 0,00 3.963,00
7211 Stambeni objekti 3.963,00 0,00 0,00 3.963,00
3 Rashodi poslovanja 5.523.667,00 1.098.267,00 19,88 6.621.934,00
31 Rashodi za zaposlene 1.415.438,00 439.996,00 31,09 1.855.434,00
311 Plaće (Bruto) 1.152.832,00 375.482,00 32,57 1.528.314,00
3111 Plaće za redovan rad 1.152.832,00 375.482,00 32,57 1.528.314,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.667,00 0,00 0,00 60.667,00



Stranica 4 od 7

3121 Ostali rashodi za zaposlene 60.667,00 0,00 0,00 60.667,00
313 Doprinosi na plaće 201.939,00 64.514,00 31,95 266.453,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 183.037,00 58.138,00 31,76 241.175,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 18.902,00 6.376,00 33,73 25.278,00
32 Materijalni rashodi 2.383.719,00 213.271,00 8,95 2.596.990,00
321 Naknade troškova zaposlenima 85.990,00 10.949,00 12,73 96.939,00
3211 Službena putovanja 8.520,00 0,00 0,00 8.520,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 61.570,00 10.949,00 17,78 72.519,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 506.452,00 -10.000,00 -1,97 496.452,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 66.611,00 -10.000,00 -15,01 56.611,00
3222 Materijal i sirovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
3223 Energija 338.657,00 0,00 0,00 338.657,00
3225 Sitni inventar i auto gume 14.700,00 0,00 0,00 14.700,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.484,00 0,00 0,00 1.484,00
323 Rashodi za usluge 1.548.677,00 150.322,00 9,71 1.698.999,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 63.476,00 0,00 0,00 63.476,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 882.705,00 97.000,00 10,99 979.705,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 89.909,00 0,00 0,00 89.909,00
3234 Komunalne usluge 30.866,00 0,00 0,00 30.866,00
3235 Zakupnine i najamnine 3.449,00 0,00 0,00 3.449,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 56.600,00 20.000,00 35,34 76.600,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 59.945,00 20.000,00 33,36 79.945,00
3238 Računalne usluge 47.860,00 0,00 0,00 47.860,00
3239 Ostale usluge 313.867,00 13.322,00 4,24 327.189,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 211.600,00 62.000,00 29,30 273.600,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 94.000,00 62.000,00 65,96 156.000,00
3292 Premije osiguranja 23.849,00 0,00 0,00 23.849,00
3293 Reprezentacija 26.730,00 0,00 0,00 26.730,00
3294 Članarine i norme 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00



Stranica 5 od 7

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63.566,00 0,00 0,00 63.566,00
34 Financijski rashodi 22.027,00 0,00 0,00 22.027,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

3422
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sekto 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog s 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 13.527,00 0,00 0,00 13.527,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.527,00 0,00 0,00 13.527,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
35 Subvencije 110.800,00 0,00 0,00 110.800,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 110.800,00 0,00 0,00 110.800,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 110.800,00 0,00 0,00 110.800,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 25.000,00 25,00 125.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 100.000,00 25.000,00 25,00 125.000,00
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 80.000,00 25.000,00 31,25 105.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 317.457,00 0,00 0,00 317.457,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 317.457,00 0,00 0,00 317.457,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 317.457,00 0,00 0,00 317.457,00
38 Ostali rashodi 1.174.226,00 420.000,00 35,77 1.594.226,00
381 Tekuće donacije 489.226,00 0,00 0,00 489.226,00
3811 Tekuće donacije u novcu 465.226,00 0,00 0,00 465.226,00
3812 Tekuće donacije u naravi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
382 Kapitalne donacije 190.000,00 100.000,00 52,63 290.000,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 160.000,00 100.000,00 62,50 260.000,00
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
386 Kapitalne pomoći 475.000,00 320.000,00 67,37 795.000,00



Stranica 6 od 7

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 475.000,00 320.000,00 67,37 795.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.503.000,00 -523.000,00 -14,93 2.980.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.443.000,00 -523.000,00 -15,19 2.920.000,00
421 Građevinski objekti 3.107.000,00 -463.000,00 -14,90 2.644.000,00
4212 Poslovni objekti 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.045.000,00 -393.000,00 -19,22 1.652.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 587.000,00 -70.000,00 -11,93 517.000,00
422 Postrojenja i oprema 306.000,00 -60.000,00 -19,61 246.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 303.500,00 -60.000,00 -19,77 243.500,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4241 Knjige 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 0,00 0,00 0,00 0,00



Stranica 7 od 7

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00

8121
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00

8424 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

5443
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00



OPDINA LIPOVLJANI
OIB: 32047047076

II.IZMJENE I DOPUNE OPDINSKOG PRORAČUNA OPDINE LIPOVLJANI ZA 2017.g.
POSEBNI DIO

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.486.667,00 575.267,00 6,06 10.061.934,00

RAZDJEL  001   OPDINSKO VIJEDE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
GLAVNI PROGRAM A01  JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

RAZDJEL  002   OPDINSKI NAČELNIK 188.460,00 0,00 0,00 188.460,00
GLAVNI PROGRAM A01  JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 188.460,00 0,00 0,00 188.460,00

PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 188.460,00 0,00 0,00 188.460,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 163.460,00 0,00 0,00 163.460,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 163.460,00 0,00 0,00 163.460,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00
3 Rashodi poslovanja 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00

31 Rashodi za zaposlene 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00

313 Doprinosi na plade 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 21.618,00 0,00 0,00 21.618,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.371,00 0,00 0,00 2.371,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00
3 Rashodi poslovanja 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00

31 Rashodi za zaposlene 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00

311 Plade (Bruto) 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00



3111 Plade za redovan rad 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00

Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA REZERVA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

RAZDJEL  003   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.248.207,00 575.267,00 6,22 9.823.474,00

GLAVNI PROGRAM A01  JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.000.381,00 295.585,00 14,78 2.295.966,00

PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.862.381,00 295.585,00 15,87 2.157.966,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 650.305,00 0,00 0,00 650.305,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 650.305,00 0,00 0,00 650.305,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0131 OPDE USLUGE VEZANE ZA SLUŽBENIKE 650.305,00 0,00 0,00 650.305,00

3 Rashodi poslovanja 650.305,00 0,00 0,00 650.305,00

31 Rashodi za zaposlene 582.227,00 0,00 0,00 582.227,00

311 Plade (Bruto) 460.897,00 0,00 0,00 460.897,00

3111 Plade za redovan rad 460.897,00 0,00 0,00 460.897,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 36.167,00 0,00 0,00 36.167,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 36.167,00 0,00 0,00 36.167,00

313 Doprinosi na plade 85.163,00 0,00 0,00 85.163,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 77.266,00 0,00 0,00 77.266,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 7.897,00 0,00 0,00 7.897,00

32 Materijalni rashodi 68.078,00 0,00 0,00 68.078,00

321 Naknade troškova zaposlenima 37.078,00 0,00 0,00 37.078,00

3211 Službena putovanja 4.870,00 0,00 0,00 4.870,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22.608,00 0,00 0,00 22.608,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 469.048,00 0,00 0,00 469.048,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 469.048,00 0,00 0,00 469.048,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 455.348,00 0,00 0,00 455.348,00



3 Rashodi poslovanja 452.848,00 0,00 0,00 452.848,00

32 Materijalni rashodi 452.848,00 0,00 0,00 452.848,00

322 Rashodi za materijal i energiju 157.400,00 0,00 0,00 157.400,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 28.400,00 0,00 0,00 28.400,00

3223 Energija 124.800,00 0,00 0,00 124.800,00

3225 Sitni inventar i auto gume 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

323 Rashodi za usluge 251.668,00 0,00 0,00 251.668,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 54.060,00 0,00 0,00 54.060,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 29.553,00 0,00 0,00 29.553,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00

3234 Komunalne usluge 6.894,00 0,00 0,00 6.894,00

3235 Zakupnine i najamnine 3.449,00 0,00 0,00 3.449,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.600,00 0,00 0,00 30.600,00

3238 Računalne usluge 43.400,00 0,00 0,00 43.400,00

3239 Ostale usluge 40.712,00 0,00 0,00 40.712,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 43.780,00 0,00 0,00 43.780,00

3292 Premije osiguranja 18.980,00 0,00 0,00 18.980,00

3293 Reprezentacija 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.800,00 0,00 0,00 18.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

422 Postrojenja i oprema 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

4221 Uredska oprema i namještaj 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI13.700,00 0,00 0,00 13.700,00

3 Rashodi poslovanja 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00

32 Materijalni rashodi 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00

323 Rashodi za usluge 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00

3234 Komunalne usluge 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00

Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI 482.028,00 0,00 0,00 482.028,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 17.955,00 0,00 0,00 17.955,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 17.955,00 0,00 0,00 17.955,00

3 Rashodi poslovanja 17.955,00 0,00 0,00 17.955,00



32 Materijalni rashodi 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00

3294 Članarine i norme 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00

34 Financijski rashodi 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

3422

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sekto 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00

343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI DRŽAVNOG PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

5443

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 

izvan javnog sektora 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00

Izvor  KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

3 Rashodi poslovanja 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

34 Financijski rashodi 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

343 Ostali financijski rashodi 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00

Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100007 INFORMIRANJE 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00



32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

323 Rashodi za usluge 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

Aktivnost A100012 ELEMENTARNE NEPOGODE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100013 MJESNA SAMOUPRAVA 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPDE USLUGE 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

3 Rashodi poslovanja 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

32 Materijalni rashodi 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

323 Rashodi za usluge 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

Aktivnost A100015 KONZULTANSKE USLUGE 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00

Aktivnost A100017 VIJEDE ZA KOMUNALNU PREVENCIJU 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

3239 Ostale usluge 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Aktivnost A100018 LOKALNI IZBORI 94.000,00 65.322,00 69,49 159.322,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 94.000,00 20.322,00 21,62 114.322,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 94.000,00 20.322,00 21,62 114.322,00

3 Rashodi poslovanja 94.000,00 20.322,00 21,62 114.322,00

32 Materijalni rashodi 94.000,00 20.322,00 21,62 114.322,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 13.322,00 66,61 33.322,00

3239 Ostale usluge 20.000,00 13.322,00 66,61 33.322,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.000,00 17.000,00 31,48 71.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 54.000,00 17.000,00 31,48 71.000,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

Aktivnost A100019 RASHODI ZA ZAPOSLENE -JAVNI RADOVI 0,00 210.263,00 0,00 210.263,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 210.263,00 0,00 210.263,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 0,00 210.263,00 0,00 210.263,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 210.263,00 0,00 210.263,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 207.712,00 0,00 207.712,00

311 Plade (Bruto) 0,00 177.284,00 0,00 177.284,00

3111 Plade za redovan rad 0,00 177.284,00 0,00 177.284,00

313 Doprinosi na plade 0,00 30.428,00 0,00 30.428,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 27.421,00 0,00 27.421,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 3.007,00 0,00 3.007,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.551,00 0,00 2.551,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.551,00 0,00 2.551,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 2.551,00 0,00 2.551,00

PROGRAM 1004 PREDSTAVNICI NACIONALNIH MANJINA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A100001 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

381 Tekude donacije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE IMOVINOM 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00

Aktivnost A100004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100001 DRUŠTVENI DOM KRIVAJ REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4212 Poslovni objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

4212 Poslovni objekti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

GLAVNI PROGRAM A02  RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

PROGRAM 1001 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

3 Rashodi poslovanja 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00



323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3239 Ostale usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 163.844,00 0,00 0,00 163.844,00

381 Tekude donacije 163.844,00 0,00 0,00 163.844,00

3811 Tekude donacije u novcu 163.844,00 0,00 0,00 163.844,00

GLAVNI PROGRAM A03  PROMICANJE KULTURE 501.420,00 100.000,00 19,94 601.420,00

PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE 501.420,00 100.000,00 19,94 601.420,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

3 Rashodi poslovanja 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

32 Materijalni rashodi 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.920,00 0,00 0,00 1.920,00

Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

3 Rashodi poslovanja 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

38 Ostali rashodi 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

381 Tekude donacije 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

3811 Tekude donacije u novcu 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00

Aktivnost A100005 PROGRAM ZA DJECU SV.NIKOLA 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

38 Ostali rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

381 Tekude donacije 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

3812 Tekude donacije u naravi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

Tekudi projekt T100001 RKT ŽUPA SV. JOSIP LIPOVLJANI 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 "RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI"150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00



382 Kapitalne donacije 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

Tekudi projekt T100002 GKT ŽUPA SV.ANA LIPOVLJANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 "RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI"10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Tekudi projekt T100006 MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI SUSRETI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

3239 Ostale usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3239 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  PRIHOD OD KOR.JAVNIH POVRŠINA/PRISTOJBE 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

3239 Ostale usluge 85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00

Izvor  DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00



3239 Ostale usluge 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

GLAVNI PROGRAM A04  OBRAZOVANJE I ODGOJ 158.000,00 25.000,00 15,82 183.000,00

PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A100001 STIPENDIJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0950 OBRAZOVANJE KOJE SE NE MOŽE DEFINIRATI PO STUPNJU60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

37

Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

372 Ostale naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3721 Naknade građanima i kudanstvima u novcu 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

PROGRAM 1001 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 98.000,00 25.000,00 25,51 123.000,00

Aktivnost A100001 UČENIČKA NATJECANJA ,SMOTRE I SUSRETI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opdeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

366 Pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3661 Tekude pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA ULAGANJA U ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE 80.000,00 25.000,00 31,25 105.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opdeg proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

366 Pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3662 Kapitalne pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00

36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opdeg proračuna 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00

366 Pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00



3662 Kapitalne pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.000,00 25.000,00 62,50 65.000,00

Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opdeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

366 Pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3661 Tekude pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100004 EKO ŠKOLA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekude donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100006 STIPENDIRANJE NAUČNIKA U DEFICITARNIM ZANIMANJIMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  092 SREDNJOŠKOLSKO  OBRAZOVANJE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

37

Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

372 Ostale naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3721 Naknade građanima i kudanstvima u novcu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

GLAVNI PROGRAM A06  ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.311.034,00 57.000,00 4,35 1.368.034,00

PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 970.154,00 97.000,00 10,00 1.067.154,00

Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA 182.154,00 0,00 0,00 182.154,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

3 Rashodi poslovanja 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

32 Materijalni rashodi 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

322 Rashodi za materijal i energiju 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

3223 Energija 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00



Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3223 Energija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

32 Materijalni rashodi 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

323 Rashodi za usluge 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA NERAZVRSTANIH CESTA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 238.000,00 97.000,00 40,76 335.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00

3 Rashodi poslovanja 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00

32 Materijalni rashodi 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00

323 Rashodi za usluge 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00



3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00

Izvor  PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 340.880,00 -40.000,00 -11,73 300.880,00

Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00

Aktivnost A100003 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0530 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

3 Rashodi poslovanja 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

32 Materijalni rashodi 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00



323 Rashodi za usluge 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00

Kapitalni projekt K100004 PROJEKT; OPREMA ZA SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA 300.000,00 -60.000,00 -20,00 240.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI OD TIJELA DRŽAVNE VLASTI-FONDOVI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0540 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00

GLAVNI PROGRAM A07  ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 177.882,00 0,00 0,00 177.882,00

PROGRAM 1001 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 177.882,00 0,00 0,00 177.882,00

Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI 160.882,00 0,00 0,00 160.882,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

382 Kapitalne donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kudanstvima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

3 Rashodi poslovanja 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

38 Ostali rashodi 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

381 Tekude donacije 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

3811 Tekude donacije u novcu 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00

Aktivnost A100004 CIVILNA ZAŠTITA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00



3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

38 Ostali rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

381 Tekude donacije 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

3811 Tekude donacije u novcu 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Aktivnost A100005 OPREMA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

Aktivnost A100006 NAKNADE ZA INTERVENCIJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekude donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE PSA TRAGAČA U PRIRODI I RUŠEVINAMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekude donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

GLAVNI PROGRAM A08 SOCIJALNA SKRB 264.457,00 0,00 0,00 264.457,00

PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 264.457,00 0,00 0,00 264.457,00

Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOD-DRVA ZA OGRIJEV 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOD STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVADENO REDOVNIM SOCIJALNIM PROGRAMIMA27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

3 Rashodi poslovanja 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

37

Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00



372 Ostale naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

3721 Naknade građanima i kudanstvima u novcu 27.757,00 0,00 0,00 27.757,00

Aktivnost A100003 NAKNADE PO SOCIJALNOM PROGRAMU 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOD STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVADENO REDOVNIM SOCIJALNIM PROGRAMIMA226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

3 Rashodi poslovanja 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

37

Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

372 Ostale naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

3721 Naknade građanima i kudanstvima u novcu 226.700,00 0,00 0,00 226.700,00

Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA -O.Š. J.KOZARAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opdeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

366 Pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3661 Tekude pomodi proračunskim korisnicima drugih proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

GLAVNI PROGRAM A09  INVESTICIJE 3.457.000,00 -143.000,00 -4,14 3.314.000,00

PROGRAM 0101 TEKUDI I KAPITALNI PROJEKTI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA VRTIDA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI DRŽAVNOG PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

421 Građevinski objekti 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

4212 Poslovni objekti 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 742.000,00 320.000,00 43,13 1.062.000,00

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 355.000,00 320.000,00 90,14 675.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 355.000,00 320.000,00 90,14 675.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 355.000,00 320.000,00 90,14 675.000,00

3 Rashodi poslovanja 325.000,00 320.000,00 98,46 645.000,00

38 Ostali rashodi 325.000,00 320.000,00 98,46 645.000,00

386 Kapitalne pomodi 325.000,00 320.000,00 98,46 645.000,00



3861

Kapitalne pomodi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 325.000,00 320.000,00 98,46 645.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU  OL 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0520 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

386 Kapitalne pomodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3861

Kapitalne pomodi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0520 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

386 Kapitalne pomodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3861

Kapitalne pomodi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100029 VODOSPREMA I CRPNA STANICA TOROVI-MAGISTRALNI VODOVOD237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

421 Građevinski objekti 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

PROGRAM  1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA OBJEKATA 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA CESTA 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

421 Građevinski objekti 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00

PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 1.445.000,00 -380.000,00 -26,30 1.065.000,00

Kapitalni projekt K100007 REKONSTRUKCIJA UL.JOSIPA KOZARCA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI DRŽAVNOG PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100008 REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH CESTA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt K100009 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00

Izvor  KAPITALNE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

Tekudi projekt T100001 UREĐENJE PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Tekudi projekt T100006 IZGRADNJA CENTAR OPDINE LIPOVLJANI 680.000,00 -100.000,00 -14,71 580.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

421 Građevinski objekti 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 320.000,00 -70.000,00 -21,88 250.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 320.000,00 -70.000,00 -21,88 250.000,00

Izvor  KAPITALNE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

GLAVNI PROGRAM A11  POTPORA POLJOPRIVREDI 87.300,00 0,00 0,00 87.300,00



PROGRAM 1000 POTPORA  POLJOPRIVREDI 87.300,00 0,00 0,00 87.300,00

Aktivnost A100001 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA U STOČARSTVU 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI/PRIHOD OD IMOVINE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

35 Subvencije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

3 Rashodi poslovanja 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

35 Subvencije 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

Aktivnost A100002 SUBVENCIJE U PČELARSTVU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  042 "POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, RIBARSTVO I LOV" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100003 SUBVENCIJE ZA SUZBIJANJE TRIHINELOZE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPDE USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Aktivnost A100004 ZBRINJAVANJE AMBALAŽNOG OTPADA ZA ZAŠTITU BILJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  042 "POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, RIBARSTVO I LOV" 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3239 Ostale usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A100005 SUBVENCIJA U OSIGURANJU DIJELA PREMIJE USJEVA I VIŠEGODIŠNJIH NASADA40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  042 "POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, RIBARSTVO I LOV" 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

35 Subvencije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A100008 EDUKACIJA POLJOPRIVREDNIKA ZA POTICANJE ODRŽIVE UPORABE PESTICIDA800,00 0,00 0,00 800,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 800,00 0,00 0,00 800,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 800,00 0,00 0,00 800,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 0,00 0,00 800,00

35 Subvencije 800,00 0,00 0,00 800,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 800,00 0,00 0,00 800,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 800,00 0,00 0,00 800,00

Glavni program A16 JAČANJE GOSPODARSTVA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

PROGRAM 1000 JAČANJE GOSPODARSTVA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt K100004 MJERE RURALNOG RAZVOJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Tekudi projekt T100001 SUBVENCIJE ZAPOŠLJAVANJA I SAMOZAPOŠLJAVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00



3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

35 Subvencije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Tekudi projekt T100002 SUBVENCIJE OBRTNCIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNCIMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

35 Subvencije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Glavni program A18 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

Program 1000 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

Aktivnost A100001 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08 "REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA" 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

3 Rashodi poslovanja 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

38 Ostali rashodi 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

381 Tekude donacije 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

3811 Tekude donacije u novcu 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

Aktivnost A100002 MARATON; DA SE NE ZABORAVI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08 "REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA" 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

381 Tekude donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A100003 PRIJEVOZ ; ZA SPOMEN NA POGINULE BRANITELJE U DOMOVINSKOM RATU3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08 "REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA" 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00



38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

381 Tekude donacije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH BRANITELJA OPDINE LIPOVLJANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08 "REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

381 Tekude donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100005 POLITIČKE STRANKE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekude donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3811 Tekude donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

GLAVA  01   DJEČJI VRTID ISKRICA 787.252,00 128.536,00 16,33 915.788,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  38358   DJEČJI VRTID ISKRICA 787.252,00 128.536,00 16,33 915.788,00

GLAVNI PROGRAM A04  OBRAZOVANJE I ODGOJ 787.252,00 128.536,00 16,33 915.788,00

PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI ODGOJ 787.252,00 128.536,00 16,33 915.788,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 588.999,00 0,00 0,00 588.999,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 548.830,00 0,00 0,00 548.830,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 548.830,00 0,00 0,00 548.830,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 548.830,00 0,00 0,00 548.830,00

3 Rashodi poslovanja 548.830,00 0,00 0,00 548.830,00

31 Rashodi za zaposlene 531.805,00 0,00 0,00 531.805,00

311 Plade (Bruto) 455.274,00 0,00 0,00 455.274,00

3111 Plade za redovan rad 455.274,00 0,00 0,00 455.274,00

313 Doprinosi na plade 76.531,00 0,00 0,00 76.531,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 69.901,00 0,00 0,00 69.901,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 6.630,00 0,00 0,00 6.630,00

32 Materijalni rashodi 17.025,00 0,00 0,00 17.025,00



321 Naknade troškova zaposlenima 17.025,00 0,00 0,00 17.025,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 17.025,00 0,00 0,00 17.025,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI  PRIHODI KORISNIKA 40.169,00 0,00 0,00 40.169,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 40.169,00 0,00 0,00 40.169,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 40.169,00 0,00 0,00 40.169,00

3 Rashodi poslovanja 40.169,00 0,00 0,00 40.169,00

31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 18.169,00 0,00 0,00 18.169,00

321 Naknade troškova zaposlenima 18.169,00 0,00 0,00 18.169,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 18.169,00 0,00 0,00 18.169,00

Aktivnost A100003 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 181.396,00 0,00 0,00 181.396,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU PK 100,00 0,00 0,00 100,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 100,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI  PRIHODI KORISNIKA 174.296,00 0,00 0,00 174.296,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 174.296,00 0,00 0,00 174.296,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 174.296,00 0,00 0,00 174.296,00

3 Rashodi poslovanja 174.296,00 0,00 0,00 174.296,00

32 Materijalni rashodi 172.142,00 0,00 0,00 172.142,00

321 Naknade troškova zaposlenima 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00



3211 Službena putovanja 3.650,00 0,00 0,00 3.650,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 122.995,00 0,00 0,00 122.995,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.511,00 0,00 0,00 13.511,00

3222 Materijal i sirovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

3223 Energija 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00

3225 Sitni inventar i auto gume 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeda i obuda 1.484,00 0,00 0,00 1.484,00

323 Rashodi za usluge 28.116,00 0,00 0,00 28.116,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.060,00 0,00 0,00 6.060,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 10.211,00 0,00 0,00 10.211,00

3234 Komunalne usluge 7.630,00 0,00 0,00 7.630,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.220,00 0,00 0,00 3.220,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 995,00 0,00 0,00 995,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.681,00 0,00 0,00 12.681,00

3292 Premije osiguranja 4.405,00 0,00 0,00 4.405,00

3293 Reprezentacija 230,00 0,00 0,00 230,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.046,00 0,00 0,00 8.046,00

34 Financijski rashodi 2.154,00 0,00 0,00 2.154,00

343 Ostali financijski rashodi 2.154,00 0,00 0,00 2.154,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.154,00 0,00 0,00 2.154,00

Aktivnost A100004 PREDŠKOLA 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ZA PK 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

3 Rashodi poslovanja 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

31 Rashodi za zaposlene 7.057,00 0,00 0,00 7.057,00

311 Plade (Bruto) 6.390,00 0,00 0,00 6.390,00

3111 Plade za redovan rad 6.390,00 0,00 0,00 6.390,00

313 Doprinosi na plade 667,00 0,00 0,00 667,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 47,00 0,00 0,00 47,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 620,00 0,00 0,00 620,00

Aktivnost A100005 IGRAONICA 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00



Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PK 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

3 Rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

32 Materijalni rashodi 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00

Aktivnost A100006 RASHODI ZA ZAPOSLENE JAVNI RADOVI 0,00 128.536,00 0,00 128.536,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PK 0,00 126.776,00 0,00 126.776,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 0,00 126.776,00 0,00 126.776,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 0,00 126.776,00 0,00 126.776,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 126.776,00 0,00 126.776,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 122.859,00 0,00 122.859,00

311 Plade (Bruto) 0,00 104.832,00 0,00 104.832,00

3111 Plade za redovan rad 0,00 104.832,00 0,00 104.832,00

313 Doprinosi na plade 0,00 18.027,00 0,00 18.027,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 16.245,00 0,00 16.245,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 1.782,00 0,00 1.782,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.917,00 0,00 3.917,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.917,00 0,00 3.917,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 3.917,00 0,00 3.917,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI  PRIHODI KORISNIKA 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

Korisnik DJEČJI VRTID ISKRICA 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00

GLAVA  02   NARODNA KNJIŽNICA I DITAONICA LIPOVLJANI 201.137,00 112.146,00 55,76 313.283,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  00000   NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 201.137,00 112.146,00 55,76 313.283,00

GLAVNI PROGRAM A03  PROMICANJE KULTURE 201.137,00 112.146,00 55,76 313.283,00

PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE 201.137,00 112.146,00 55,76 313.283,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.257,00 0,00 0,00 114.257,00



Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 111.757,00 0,00 0,00 111.757,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 111.757,00 0,00 0,00 111.757,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 111.757,00 0,00 0,00 111.757,00

3 Rashodi poslovanja 111.757,00 0,00 0,00 111.757,00

31 Rashodi za zaposlene 106.389,00 0,00 0,00 106.389,00

311 Plade (Bruto) 90.800,00 0,00 0,00 90.800,00

3111 Plade za redovan rad 90.800,00 0,00 0,00 90.800,00

313 Doprinosi na plade 15.589,00 0,00 0,00 15.589,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 14.205,00 0,00 0,00 14.205,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.384,00 0,00 0,00 1.384,00

32 Materijalni rashodi 5.368,00 0,00 0,00 5.368,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.368,00 0,00 0,00 5.368,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.768,00 0,00 0,00 3.768,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI  PRIHODI KORISNIKA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 56.880,00 0,00 0,00 56.880,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00

3 Rashodi poslovanja 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00

32 Materijalni rashodi 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.447,00 0,00 0,00 15.447,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.244,00 0,00 0,00 3.244,00

3223 Energija 12.203,00 0,00 0,00 12.203,00

323 Rashodi za usluge 35.539,00 0,00 0,00 35.539,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.356,00 0,00 0,00 3.356,00

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 2.441,00 0,00 0,00 2.441,00



3234 Komunalne usluge 2.642,00 0,00 0,00 2.642,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.985,00 0,00 0,00 1.985,00

3238 Računalne usluge 4.460,00 0,00 0,00 4.460,00

3239 Ostale usluge 20.655,00 0,00 0,00 20.655,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 964,00 0,00 0,00 964,00

3292 Premije osiguranja 464,00 0,00 0,00 464,00

3293 Reprezentacija 500,00 0,00 0,00 500,00

34 Financijski rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

343 Ostali financijski rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ZA PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI  PRIHODI KORISNIKA 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00

3 Rashodi poslovanja 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00

32 Materijalni rashodi 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.456,00 0,00 0,00 1.456,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.456,00 0,00 0,00 1.456,00

323 Rashodi za usluge 1.274,00 0,00 0,00 1.274,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 909,00 0,00 0,00 909,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 365,00 0,00 0,00 365,00

Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  OPDI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4241 Knjige 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4241 Knjige 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100006 RASHODI ZA ZAPOSLENE-JAVNI RADOVI 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00

Izvor  TEKUDE POMODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PK 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 109.425,00 0,00 109.425,00

311 Plade (Bruto) 0,00 93.366,00 0,00 93.366,00

3111 Plade za redovan rad 0,00 93.366,00 0,00 93.366,00

313 Doprinosi na plade 0,00 16.059,00 0,00 16.059,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 14.472,00 0,00 14.472,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 1.587,00 0,00 1.587,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.721,00 0,00 2.721,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.721,00 0,00 2.721,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 2.721,00 0,00 2.721,00

URBROJ:2176/13-01-17---- Tomislav Lukšić

Lipovljani, ___________2017.g.

II. Izmjene i dopune općinskog proraĉuna Općine Lipovljani za 2017.g. i II.izmjene i dopune plana razvojnih programa stupaju na snagu prvog dana nakon objave,a objavit će se u 

"Službenom vjesniku" Općine Lipovljani.

REPUBLIKA HRVATSKA 

 SISAĈKO MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:400-06/17-01/01 Predsjednik opdinskog vijeda 



Stranica 1 od 4

BROJ PLAN I.IZMJENE I II.IZMJENE I 
KONTA DOPUNE DOPUNE 
1 2017.g. 2017.g. 2017.g. 2017.g.

3.847.000,00 3.947.000,00 3.779.000,00
RAZDJEL 003  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.847.000,00 3.947.000,00 3.779.000,00
PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE IMOVINOM 145.000,00 145.000,00 145.000,00
Kapitalni 
projekt K100004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 20.000,00 20.000,00 20.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Kapitalni 
projekt

K100001 DRUŠTVENI DOM KRIVAJ REKONSTRUKCIJA 
KROVIŠTA 125.000,00 125.000,00 125.000,00
Izvor  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 100.000,00 100.000,00 100.000,00

4212 Društveni dom Krivaj rekonstrukcija krovišta 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 25.000,00 25.000,00 25.000,00

4212 Društveni dom Krivaj rekonstrukcija krovišta 25.000,00 25.000,00 25.000,00
PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI PROJEKTI 350.000,00 350.000,00 350.000,00
Kapitalni 
projekt K100016 IZGRADNJA VRTIĆA 350.000,00 350.000,00 350.000,00

Izvor  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA 350.000,00 350.000,00 350.000,00

4212 Izgradnja dječjeg vrtića -EU M7.4.1. 350.000,00 350.000,00 350.000,00

PROGRAM
1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE VODOOPSKRBE,ODVODNJE 
I ZAŠTITE VODA 642.000,00 742.000,00 1.062.000,00

Kapitalni 
projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 355.000,00 355.000,00 675.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 355.000,00 355.000,00 675.000,00

3861 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR 325.000,00 325.000,00 485.000,00
4214 Izgradnja sekundarnog vodovoda 30.000,00 30.000,00 30.000,00
3861 Sustav vodoopskrbe-vodosprema 0,00 0,00 160.000,00

OPĆINA LIPOVLJANI
OIB:32047047076

Ciljana vrijednost 

O
dg

ov
or

no
st

 za
 

pr
ov

ed
bu

 M
je

ra

Naziv 
cilja 

Posebni 
cilj

Mjere

II. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2017.g.

Pokazatelj rezultata PROGRAM /KAPITALNI I TEKUĆI PROJEKTI U PRORAČUNU 
/organizacijska klasifikacija 

C
ilj

 1
 U

na
pr

eđ
en

je
 p

ro
st

or
ni

h 
kv

al
ite

ta
 i 

fu
nk

ci
ja

 O
pć

in
e 

C
1.

P
1.

U
či

nk
ov

ito
 u

pr
av

lja
nj

e 
op

ći
ns

ko
m

 im
ov

C.
1.

P1
.M

2 
O

bj
ek

ti 
u 

vl
as

ni
št

vu
 O

pć
in

e SVEUKUPNO Pokazatelj rezultata 
/mjerljivost 

022

022

Nastavak gradnje 
objekata ,broj 
sekundarnih priključaka 
metri i kubni metri  
2000m2/1200m

2000m2/1200m

4/150/1000 022

Broj objekata/broj 
aktivnosti/ broj korisnika 
4/144/100

1/13/50

 
 

 
 

C2
.9

1M
1 

Ra
zv

oj
 

ko
m

un
al

ni
h 

po
go

dn
os

ti

Broj objekata /broj 
aktivnosti/broj korisnika 
2/12/80

0

Na temelju članka 39. stavka 2 ,Zakona o proračunu (Narodne novine ,broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 26.Statuta Općine Lipovljani(Službeni vijesnik,broj 29/09,7/13,28/14) Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani na sjednici održanoj ___________2017.g. donijelo je : 



Stranica 2 od 4

Kapitalni 
projekt K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU  OL 50.000,00 150.000,00 150.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 50.000,00 50.000,00 50.000,00

4212 Sustav za odvodnju Ko3 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor 2.2. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 0,00 100.000,00 100.000,00

386 Sustav za odvodnju, Ulice Željanska, J.Kozarca, K.Tomislava 0,00 100.000,00 100.000,00
Kapitalni 
projekt

K100029 VODOSPREMA I CRPNA STANICA TOROVI-
MAGISTRALNI VODOVOD 237.000,00 237.000,00 237.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 237.000,00 237.000,00 237.000,00

4214 Sufinanciranje vodosprema i crpna stanica Torovi 237.000,00 237.000,00 237.000,00

PROGRAM 1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA OBJEKATA 600.000,00 600.000,00 587.000,00

3861
Kapitalni 
projekt K100028 REKONSTRUKCIJA CESTA 600.000,00 600.000,00 587.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 600.000,00 600.000,00 587.000,00

4213 Uređenje ul. Josipa Kozarca prema Torovima 600.000,00 600.000,00 587.000,00
PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 1.410.000,00 1.410.000,00 1.065.000,00
Kapitalni 
projekt K100007 REKONSTRUKCIJA UL.JOSIPA KOZARCA 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Izvor  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA

200.000,00 200.000,00 200.000,00

4213 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Kapitalni 
projekt K100008 REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH CESTA 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 250.000,00 250.000,00 250.000,00

4213
Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih cesta K.Velika , 
Piljenice 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Kapitalni 
projekt T100006 IZGRADNJA CENTAR OPĆINE LIPOVLJANI 680.000,00 680.000,00 580.000,00

Izvor  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 600.000,00 600.000,00 500.000,00

4213 Uređenje ; Trg hrvatskih branitelja,Trg sv.Josipa 600.000,00 600.000,00 500.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 80.000,00 80.000,00 80.000,00

4213 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg sv.Josipa 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 
 

 
 

  
 

 

7600m 
cjevovoda/gradnja /250 
korisnika

7600m 
cjevovoda/gradnja 
/250 korisnika

022

Rekonstrukcija ceste 2500 
m / 7000 korisnika 

0 022

022

1100 m ceste i nogostupa 
/6000 korisnika gradnje 

0

5790m2ceste   /1370m2 
nogostupa/1170m2 
parkirališta    
10000korisnika

5790m2ceste   
/1370m2 
nogostupa/1170m
2 parkirališta    
10000korisnika

022

Rekonstrukcija/3000m/10
000korisnika 

Rekonstrukcija/300
0m/10000korisnika 

022

C2
.P

1 
Ja

ča
nj

e 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

1 
vodosprema/gradnja/345
6

0

022

 
 

 
 

 
 

  
 

 



Stranica 3 od 4

Kapitalni 
projekt K100009 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 280.000,00 280.000,00 0,00

Izvor  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 250.000,00 250.000,00 0,00

4213
Modernizacija nerazvrstanih cesta i kolnih prilaza na 
području Općine Lipovljani 250.000,00 250.000,00 0,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 30.000,00 30.000,00 0,00

4213
Modernizacija nerazvrstanih cesta i kolnih prilaza na 
području Općine Lipovljani 30.000,00 30.000,00 0,00

Tekući  
projekt T100001 UREĐENJE PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE  0,00 35.000,00 35.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 0,00 35.000,00 35.000,00

4213 Uređenje parkirališta kod Ambulante II faza 0,00 35.000,00 35.000,00

PROGRAM
1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 320.000,00 320.000,00 250.000,00

Kapitalni 
projekt K100001 IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 320.000,00 320.000,00 250.000,00

Izvor  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 250.000,00 250.000,00 150.000,00

4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 2 faza 250.000,00 250.000,00 150.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 70.000,00 70.000,00 100.000,00

4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 2 faza 70.000,00 70.000,00 100.000,00
PROGRAM 1000 JAČANJE GOSPODARSTVA 80.000,00 80.000,00 80.000,00
Kapitalni 
projekt K100004 MJERE RURALNOG RAZVOJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 50.000,00 50.000,00 50.000,00

4126 Mjere ruralnog razvoja ,priprema projekata i troškovnika 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Tekući 
projekt

T100001 SUBVENCIJE ZAPOŠLJAVANJA I 
SAMOZAPOŠLJAVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3523 Subvencije za zapošljavanje i samozapošljavanje 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Tekući 
projekt

T100002 SUBVENCIJE OBRTNCIMA, MALIM I SREDNJIM 
PODUZETNCIMA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

 
 

 
 

  
 

 

022

76m2 prostora/ 50m2 
pristupne površine -421 
mogućih korisnika

0 022

1500m / 100 kolnih 
prilaza 

0

Broj zahtjeva Broj zahtjeva 

 
 

 
 

022

  
 

  
 

Broj pripremljenih 
projekata i troškovnika 

Broj pripremljenih 
projekata i 
troškovnika 

022

C2
P1

M
4 

Ra
zv

oj
 p

os
lo

vn
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 te

 ra
zv

oj
 m

al
og

 i 
sr

ed
nj

eg
 p

od
uz

et
ni

št
va

 



Stranica 4 od 4

Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 15.000,00 15.000,00 15.000,00
PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 300.000,00 300.000,00 240.000,00
Kapitalni 
projekt

K100004 PROJEKT; OPREMA ZA SELEKTIVNO 
PRIKUPLJANJE OTPADA 300.000,00 300.000,00 240.000,00
Izvor  2.3. KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE 
VLASTI-FONDOVI 200.000,00 200.000,00 200.000,00

4223 Oprema i posude za selektivno prikupljanje otpada 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA 100.000,00 100.000,00 40.000,00

4223 Oprema i posude za selektvno prikupljanje otpada 100.000,00 100.000,00 40.000,00

 Predsjednik općinskog  vijeća 
URBROJ:2176/13-01-17------
U Lipovljanima, ________________2017.G. Tomislav Lukšić

I . izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lipovljani za 2017.g. sastavni dio su I . Izmjena i dopuna Općinskog proračuna za 2017.g., a stupaju na snagu prvog dana nakon objave u "Službenom 
vjesniku" Općine Lipovljani 

KLASA;400-06/17-01/01

C2
P2

M
1 

U
na

pr
eđ

en
je

 su
st

av
a 

cj
el

ov
ito

g 
go

sp
od

ar
en

ja
 

ot
pa

do
m

 o
tic

an
je

 k
or

iš
te

nj
a 

2200 kanti /domaćinstava 0 022

Broj odobrenih 
subvencija 

Broj odobrenih 
subvencija 

022

 
 

 
 

 
 

  
 

 



     
 

Broj RKP-a:28975 
Matični broj:02575051 
OIB:32047047076 
Šifra djelatnosti 8411 
Šifra općine:232 
 

Lipovljani, 31.7.2017.g. 

 

 

 

BILJEŠKE UZ II. IZMJENE I DOPUNE OPĆINSKOG PRORAČUNA ZA 2017.G. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OPĆINA LIPOVLJANI 
Trg hrvatskih branitelja 3 
44322 Lipovljani 

   

 

 



S t r a n i c a  | 1 
 
Obrazloženje uz II. izmjene i dopune Proračuna za 2017.g. ,; prijedlog se podnosi  Općinskom vijeću  po 
propisanim klasifikacijama u slijedećem pregledu sa opravdanim obrazloženjima pojedinih pozicija;  
Prihodi i primici 
Ukupno planirani prihodi se povećavaju za 575.267 kn odnosno za 5,96% u odnosu na prethodne izmjene i 
dopune , tako da se predlaže povećanje sa planiranih =9.660.001 kn na 10.235.268kn. Prihodi su veći od 
rashoda za 173.334kn sukladno prenijetom manjku prihoda iz 2016.g.u cilju uravnoteženja Proračuna.  
  BROJ     PROMJEN

A 
    

POZICIJ
A 

KONT
A 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

P037A 9222 Manjak prihoda 173.334,00 0,00 0,00 173.334,00 
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 9.660.001,00 575.267,0

0 
5,96 10.235.268,0

0 
RAZDJEL  000   PRIHODI 9.451.901,00 575.267,0

0 
6,09 10.027.168,0

0 
 
Slijedi pregled izmijenjenih prihoda po proračunskim pozicijama sa obrazloženjem.  
 
RAZDJEL  000   PRIHODI 9.451.901,00 575.267,00 6,09 10.027.168,00 
P021 6332 Kapitalna pomoć MGIPU -izgradnja groblja i 

mrtvačnice Piljence-3 .faza 
Odluka MGiPU je u iznosu 150.000 kn, za što 
je u mjesecu lipnju potpisan Ugovor o 
sufinanciranju 

250.000,00 -
100.000,00 

-40,00 150.000,00 

P057B 6332 Modernizacija nerazvrstanih cesta na 
području Općine Lipovljani MRRFEU 
Općina Lipovljani je temeljem raspisanog 
natječaja MRRFEU aplicirala projekte 
modernizacije cesta i rekonstrukcije Trga 
sv.Josip i Hrv.branitelja. Ugovor je potpisan 
za projekt rekonstrukcije Trga sv.Josipa, 
budući su Odluke u financiranju projekata 
dodjeljivane za svaku JLS za samo jedan 
apliciran projekt. Sukladno Odluci, i 
Ugovoru, ova pozicija se briše za ovu 
godinu. 

250.000,00 -
250.000,00 

-
100,00 

0,00 

P097 6332 Kapitalne pomoći MRRFEU-Projekt ;Trg 
hrvatskih branitelja,Trg sv.Josipa 
Smanjenje za 100.000 kn, sukladno 
potpisanom Ugovoru sa MRRFEU 

600.000,00 -
100.000,00 

-16,67 500.000,00 

P038 6331 Tekuće pomoći Ministarstvo kulture -
Manifestacija Lipovljanski susreti 
Sukladno potpisanom Ugovoru o dodjeli 
sredstava za LS 2017. MK-OL 
 

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

P060B 6341 HZZ provođenje projekta "Javni radovi  
"2017.g. 
Nova pozicija – Prihodi od tekućih pomoći 
sukladno potpisanom Ugovoru sa HZZ-om  
od lipnja 2017.g.za provođenje programa 
jjavnih radova na području Općine 
Lipovljani – nositelj Općina Lipovljani -9 
radnika od 12.lipnja 2017.g. 

0,00 210.406,00 0,00 210.406,00 

P060B0 6341 HZZ provođenje projekta "Javni radovi " 
2017.g. 

0,00 126.715,00 0,00 126.715,00 



S t r a n i c a  | 2 
 

Ugovor sa HZZ-om od lipnja 2017.g.-Nositelj 
PK Dječji vrtić Iskrica -5 radnika, do kraja 
lipnja 2017.g. 2 radnika, od 12.6.2017.g. 3 
radnika  

P060D 6341 HZZ provođenje projekta "Javni radovi"  
2017.g. 
Ugovor sa HZZ-om od lipnja 2017.g. –
Nositelj PK Narodna knjižnica i čitaonica 
Lipovljani- 5 radnika od 12.lipnja 2017.g. 

0,00 112.146,00 0,00 112.146,00 

P018B 6332 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna -
Lokalni izbori 
Sukladno Odluci SMŽ Udio za provođenje 1. 
i 2. kruga lokalnih izbora  

0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 

P027 6423 Naknada za pridobivenu količinu nafte 
Povećanje plana  sukladno povećanju 
realizacije od 7,4% na polugodišnjoj razini 

1.772.040,00 150.000,00 8,46 1.922.040,00 

P044 6423 Naknada za pridobivenu količinu plina 
Povećanje plana sukladno povećanju 
realizacije od 6,3% na polugodišnjoj razini 

528.360,00 40.000,00 7,57 568.360,00 

P033 6524 Doprinosi za šume 
Povećanje plan prihoda sukladno 
polugodišnjoj realizaciji 

310.000,00 210.000,00 67,74 520.000,00 

P034 6631 Donacije od pravnih i fizičkih osoba za 
manifestacije 
Planirana pozicija se povećava u svrhu 
održavanja manifestacije Lipovljanski 
susreti 2017. 

50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00 

 

 

Rashodi i izdaci , predlaže se ovim Izmjenama i dopunama povećanje rashoda za 575.267kn ,za 6,06%, 
odnosno sa 9.486.667kn, na 10.061.934kn. 

Slijedi pregled i obrazloženje    

  BROJ     PROMJENA     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.486.667,00 575.267,00 6,06 10.061.934,00 
    

Aktivnost A100015 KONZULTANSKE USLUGE 25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00 
R133 3237 Konzultantske usluge 

Povećanje usluga zbog aplikacije 
manifestacije LS 2018.na EU fondove  - 
program Umjetnost i mladi - nositelja 
M.kulture RH 

25.000,00 20.000,00 80,00 45.000,00 

Aktivnost A100018 LOKALNI IZBORI 94.000,00 65.322,00 69,49 159.322,00 
R351 3221 Uredski materijal i oglašavanje –Smanjenje 

sukladno izvršenju troškova 
20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

R350 3239 Usluga informatičke kuće Apis –izbori- Briše 
se pozicija radi nepotrebno planiranih 
troškova  

20.000,00 -20.000,00 -
100,00 

0,00 

R350A 3239 Troškovi izborne promidžbe lokalnih izbora-
Nova pozicija sukladno odluci Vlade RH 

0,00 33.322,00 0,00 33.322,00 

R349 3291 Naknade članovima povjerenstava – 54.000,00 17.000,00 31,48 71.000,00 



S t r a n i c a  | 3 
 

povećanje-preraspodjela unutar planiranih i 
izvršenih troškova  

R349A 3291 Naknade članovima povjerenstava-Naknade 
Biračkim odborima za 1 krug pola,  i 2 krug 
izbora  

               0,00   45.000,00          
0,00 

     45.000,00 

Aktivnost A100019 RASHODI ZA ZAPOSLENE -JAVNI RADOVI 
Nove pozicije – Rashodi za plaće sukladno potpisanom Ugovoru 

sa HZZ-om  od lipnja 2017.g.za provođenje programa javnih 
radova na području Općine Lipovljani – nositelj Općina Lipovljani 

-9 radnika od 12.lipnja 2017.g.do11.12.2017.g.  

0,00 210.263,00 0,00 210.263,00 

R303 3111 Plaće za zaposlene-javni radovi - 0,00 177.284,00 0,00 177.284,00 
R304 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 26.536,00 0,00 26.536,00 
R305 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 

zaštite zdravlja a radu 
0,00 885,00 0,00 885,00 

R306 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

0,00 3.007,00 0,00 3.007,00 

R307 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 2.551,00 0,00 2.551,00 
Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA SV. JOSIP LIPOVLJANI 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00 
R096 3821 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama  RKT 

sv.Josip 
Povećanje planirane pozicije sukladno najavi 
unutarnjeg uređenja župne crkve sv. Josipa 
u Lipovljanima 

150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00 

R238 3239 Ostale nespomenute usluge za manifestaciju 
LS 
Smanjenje vlastitog sufinanciranja 
manifestacije sukladno povećanom planu 
sredstava od donacija za LS 2017. 

85.000,00 -50.000,00 -58,82 35.000,00 

R136 3239 Manifestacija Lipovljanski susreti- Sukladno 
planiranoj poziciji u prihodovnoj strani 
proračuna 

50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00 

Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA ULAGANJA U ZGRADU 
OSNOVNE ŠKOLE 

80.000,00 25.000,00 31,25 105.000,00 

R089B 3662 Sufinanciranje izrade unutarnje hidrantske 
mreže 
 

0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 238.000,00 97.000,00 40,76 335.000,00 
R112 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta 

 
223.000,00 97.000,00 43,50 320.000,00 

PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 340.880,00 -40.000,00 -11,73 300.880,00 
Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00 
R073 3236 Veterinarske usluge,higijeničarska služba-

Povećanje radi povećanog broja 
higijeničarskih usluga u prvom polugodištu - 
hvatanje i zbrinjavanje napuštenih i 
nezbrinutih pasa  

5.000,00 20.000,00 400,00 25.000,00 

R354 4223 Oprema i posude za selektivno prikupljanje 
otpada 
Smanjenje vlastitog udjela u sufinanciranju 
projekta. Novi model financiranja planira se 
provoditi na nivou Min. zaštite okoliša, iz 
sredstava EU u kojem bi JLS sufinancirale 
prosjek sa 20% vlastitih sredstava. Iz tog 
razloga umanjujemo iznos učešća vlastitih 
sredstava u planiranom projektu za 50.000 

100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00 



S t r a n i c a  | 4 
 

kn 

PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 

742.000,00 320.000,00 43,13 1.062.000,00 

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 355.000,00 320.000,00 90,14 675.000,00 
R118 3861 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR- 325.000,00 160.000,00 49,23 485.000,00 
R118A 3861 Sustav vodoopskrbe –vodosprema 

Kapitalna pomoć- Lip Kom d.o.o. za 
financiranje redovnih obveza plaćanja vode 
Vodovodu Novska. Plan je da se utvrdi 
stvarno stanje obveza, te se ova pozicija - 
planska- koristi kao varijanta pomoći Lip 
Kom-u d.o.o. u obliku pozajmice, sa ciljem 
zatvaranja obveza te stvaranja uvjeta na 
prelazak novog ugovornog dobavljaća vode 
kroz sustav vodospreme koja se planira 
pustiti u pogon u 2017.godini. Ova planska 
pozicija je mjera osiguranja kako bi se 
planirani procesi (u smislu vodoopskrbe) u 
ovoj godini nesmetano dovršili . 

0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 

PROGRAM  1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA 
OBJEKATA 

600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00 

Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA CESTA 600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00 
R172A 4213 Uređenje ul. Josipa Kozarca prema Torovima 

Smanjenje planirane pozicije sukladno 
manjoj realizaciji projekta Uređenje ulice 
Josipa Kozarca u Lipovljanima i Sajmišne 
ulice (sukladno sporazumu o zajedničkom 
financiranju projekta OL-ŽUC SMŽ) 

600.000,00 -13.000,00 -2,17 587.000,00 

PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 1.445.000,00 -
380.000,00 

-26,30 1.065.000,00 

Kapitalni projekt K100009 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH 
CESTA 

280.000,00 -
280.000,00 

-
100,00 

0,00 

R366 4213 Modernizacija nerazvrstanih cesta OL iz  
MRRFEU 
Smanjenje sukladno prihodovnoj strani i 
obrazloženju 

250.000,00 -
250.000,00 

-
100,00 

0,00 

R367 4213 Modernizacija nerazvrstanih cesta OL-
MRRFEU¸ 
Pozicija se raspoređuje u korist pozicije 
R112-redovno održavanje nerazvrstanih 
cesta O.L. 
 

30.000,00 -30.000,00 -
100,00 

0,00 

Tekući projekt T100006 IZGRADNJA CENTAR OPĆINE LIPOVLJANI 680.000,00 -
100.000,00 

-14,71 580.000,00 

R357 4213 Uređenje ; Trg hrvatskih branitelja,Trg 
sv.Josipa 
Smanjenje sukladno prihodovnoj strani i 
obrazloženju 

600.000,00 -
100.000,00 

-16,67 500.000,00 

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 

320.000,00 -70.000,00 -21,88 250.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAČNICE 
PILJENICE 

320.000,00 -70.000,00 -21,88 250.000,00 

R117 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 3.faza 
Smanjenje sukladno prihodovnoj strani i 
obrazloženju te potpisanom Ugovoru 

250.000,00 -
100.000,00 

-40,00 150.000,00 



S t r a n i c a  | 5 
 

između O.L. i MGiPU 

R176 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 3. faza 
Povećanje vlastitog udjela u financiranju 

70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

Aktivnost A100006 RASHODI ZA ZAPOSLENE JAVNI RADOVI 0,00 128.536,00 0,00 128.536,00 
Korisnik DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 

Nove pozicije za rashode plaća za javne radove sukladno 
Ugovoru sa HZZ-om od lipnja 2017.g.-Nositelj PK Dječji vrtić 

Iskrica -5 radnika, do kraja lipnja 2017.g. 2 radnika, od 
12.6.2017.g. 3 radnika 

0,00 126.776,00 0,00 126.776,00 

R318 3111 Plaće za zaposlene HZZ Program ; Javni radovi 0,00 104.832,00 0,00 104.832,00 

R319 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 15.721,00 0,00 15.721,00 

R320 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 
zaštite zdravlja a radu 

0,00 524,00 0,00 524,00 

R321 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

0,00 1.782,00 0,00 1.782,00 

R322 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 3.917,00 0,00 3.917,00 
Korisnik DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00 
R322B 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla- 0,00 1.760,00 0,00 1.760,00 
Aktivnost A100006 RASHODI ZA ZAPOSLENE-JAVNI RADOVI 0,00 112.146,00 0,00 112.146,00 
Korisnik NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 
Nove pozicije za plaće javnih radova sukladno Ugovoru sa HZZ-
om od lipnja 2017.g. –Nositelj PK Narodna knjižnica i čitaonica 
Lipovljani- 5 radnika od 12.lipnja 2017.g. 

0,00 112.146,00 0,00 112.146,00 

R313 3111 Plaće za zaposlene- HZZ Program ; Javni 
radovi 

0,00 93.366,00 0,00 93.366,00 

R314 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 14.005,00 0,00 14.005,00 

R315 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 
zaštite zdravlja a radu 

0,00 467,00 0,00 467,00 

R316 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

0,00 1.587,00 0,00 1.587,00 

R317 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 2.721,00 0,00 2.721,00 
U Lipovljanima,  31.7.2017.g.                                  

 Općinski načelnik :Nikola Horvat                                                                                                                     


	Naslovna  izmjene proračuna za 2017 _ vijeće 
	II izmjene i dopune proračuna za 2017.g. Opći dio
	Sheet1

	II izmjene i dopune općinskog proračuna za 2017.g. posebni dio za objavu
	II. izmjene i dopune Plana razvojnih programa 2017 _ kopija
	List2

	Bilješke uz II. izmjene i dopune proračuna  za 2017

